
2019年 10月吉日 

 

患者様 各位 

 

湘南かまくらクリニックご利用の方に 

「通行止めのお知らせ」 

 

湘南鎌倉医療大学（以下、医療大学）の工事におきましてご理解を賜り厚く御礼申し上げます。この度、

医療大学の外装工事に伴い「バス通り」から「湘南かまくらクリニック」を結ぶ道路（側道）が、下記の

期間通行止めとなります。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解・ご協力の程よろしくお願い致します。 

 

【工事に伴う通行止め期間】 2019年 10月 28日～2020年 2月 28日 

【通行止めに関する問合先】 株式会社 熊谷組 首都圏支店  

湘南鎌倉医療大学作業所 

TEL：0467-48-3571（月～金 8：30～17：30） 

 

湘南かまくらクリニックへの       

徒歩通路通行止め迂回路 案内図 

10/28～翌年 2/28迄通行止 


